o5

Sy BN

*

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VI

Urbanistica Centro Storico
UN.ES.C.O.

- L i -1 bi0U20%8
Citta d1 Modica rA56C a 4G, 201

K> &
Gﬁowm\:'f

-

956 B

OGGETTO: Liquidazione, RUP e personale del VI Settore, per incentivi funzione tecniche ai sensi
del Regolamento approvato dalla Giunta Comunale con delibera n. 86 del 09/06/2005 per il
progetto di lavori urgenti-di messa in sicurezza di un tratto di costone roccioso sottostante.la Villa
Cascino. .

Ditta S.E.AF. S.r.l.

" IL'RESPONSABILE P.0O. DEL VI SETTORE

PREMESSO

Che con determina n. 266 del 06/04/2014 & stato approvato il progetto dei “lavori urgenti di messa
in sicurezza di un tratto di costone roccioso sottostante la Villa Cascino™;

Che il superiore progetto ¢ stato finanziato con fondi dell’Ente per un importo complessivo di €.
18.000,00 al Cap. n. 12590/00 imp. Spesa n. 372 Bilancio 2014;

Che Pattivitd oggetto di incentivazione & stata avviata in data anteriore all’entrata in vigore del
D.gs. 50/2016;

Che alla Ditta esecutrice dei lavori & stato liquidato il 1° e ultimo S.A.L. e rilasciato il certificato
pagamento lavori;

Visto il regolamento per la ripartizione degli incentivi per funzione tecniche approvato dalla Giunta
Comunale con delibera n. 86 del 09/06/2003;

Vista la tabella ﬁepilogativa della modalita di pagamento delle somme complessive di €. 248,13
O.R. compresi, relative al progetto sopra citato e allegato alla presente determinazione riguardanti
’attivita svolta dal RUP e dal personale in fase di esecuzione;

Preso atto che le somme indicate nella tabella predetta sono disponibili in quanto previste, come
“competenze tecniche ex art. 18 L. 109/94”, nel quadro economico del progetto approvato con
determina n. 266 del 06/04/2014;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto PO.R.E.L.;



Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 della L.R. n. 7/92, come modificato ed integrato

dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del

Comune;

Vista ]a determina del Sindaco n. 635 del 12/03/2019 con la quale ¢ stato individuato il Segretario

Generale quale soggetto competente, in caso di impedimento, assenza o in caso di sussistenza di.

cqnﬂitto di interesse, a sostituire il Responsabile P.O. del VI Settore;

DETERMINA

Per quanto in premessa

1.

Di liquidare gli importi dovuti al personale individuato nella tabella riepilogativa allegata

quale incentivo secondo le modalitd di cui al regolamento approvato con Delibera di Giunta

Comunale n. 86 del 09/06/2005, e in base ai prospetti di esclusiva competenza degli uffici

finanziari;

2.

wh

Di dare atto che la somma di €. 248,13 O.R. compresi ¢ disponibile in quanto prevista,
come “competenze tecniche ex art. 18 L. 109/94” nel quadro economico del progetto

approvato con determina n. 266 del 06/04/2014;

. Di dare atto che la somma di €. 248,13 O.R. compresi trova copertura finanziaria al cap.

12590/00 imp. Spesa ni{372 Bﬂ:mcio 2014;

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Buste Paga per i successivi e
consequenziali édempimenti di competenza;

Di demandare al Responsabile del II Settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente
provvedimento;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente nel rispetto

di quanto previsto dagli artt. 13 e segg. del D.Lgs. 33/2013.

i Segretg{' o Generale

(E l M géu Dott. Gt piero Bella

W

apv




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARJA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio
R85 /o4 /oola, | Ao-05-20iR | € 245 43 & dosoo /0 | DIIRR

Modica, A0-05 - 2pl0

11 Responsabile de{%ﬁii' finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile d Vizi anziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal &6 B1U. 2019 al 2 0 GlU, 2018 | ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

-Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

(G

s

e

w



